附件2：                          南京财经大学交流学生报名汇总表
	序号
	学生姓名
	学号
	性别
	年级
	所在学院
	所学专业
	手机
	平均成绩/绩点
	成绩排名/总人数

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.请学院将学生名单排序
2.学院报名不足额的，学校根据报名情况择优推荐其它学院交流生
